SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS

34 Seu tempo, nosso negacio!
CORRIDAS A
ETAPA RIO VERDE Campeonato -> 1 - CIRCUITO DE CORRIDA UNIMED RIO VERDE
Etapa -> RIO VERDE-GO
SISTIME Data ->02/12/2018
SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS Impresso em : 02 dez 2018 13:21:32

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Apuracdo por Tempo Oficial

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 156 PAULO RICHARD MOURA DA SILVA 10K-MASC-16-45 1 00:35:47 00:00:00 03:34 RIO VERDE.../GO EAFS JP

20 143 VITOR BORGES ATAIDES 10K-MASC-16-45 1 00:41:18 00:05:30 04:00 ABADIA DE GOIAS.../GO nao tem

3° 3 ADILSON DA SILVA MARTINS 10K-MASC-16-45 1 00:42:30 00:06:42 04:15 RIO VERDE.../GO néo

40 141 VANDERLEI SOUZA DA SILVA 10K-MASC-46 ACI'1 00:42:40 00:06:52 04:15 RIO VERDE.../GO FILA, SICOOB UNIRV

50 112 PAULO HENRIQUE BORGES DA SILVA BORGES DA 10K-MASC-16-45 1 00:44:21 00:08:33 04:26 RIO VERDE.../GO assessoria esportiva gente que corre
SILVA

6° 12 ANTONIO PEREIRA DO CARMO PEREIRA 10K-MASC-16-45 1 00:45:02 00:09:15 04:30 RIO VERDE.../GO

7° 31 ELISEU SOUZA 10K-MASC-16-45 1 00:45:33 00:09:45 04:33 JATAL./GO Os pangaré - Jatai GO

8° 50 IGOR DIALUCCI DA SILVA 10K-MASC-16-45 1 00:45:59 00:10:12 04:35 RIO VERDE.../GO

9o 138 THIAGO MARTINS DE ARRUDA 10K-MASC-16-45 1 00:46:23 00:10:35 04:38 RIO VERDE.../GO

10° 20 CLAYTON MARQUES 10K-MASC-46 ACI'1 00:47:11 00:11:24 04:43 RIO VERDE.../GO

11° 88 MARCIO MERCON VIEIRA 10K-MASC-46 ACI'1 00:47:17 00:11:29 04:43 RIO VERDE.../GO AVULSO

12° 110 PAULINEY COSTA E CRUZ 10K-MASC-16-45 1 00:47:46 00:11:58 04:46 RIO VERDE.../GO

13° 35 FELIPE MORAIS BARBOSA 10K-MASC-16-45 1 00:48:49 00:13:01 04:52 QUIRINOPOLIS.../GO

14° 82 LUIZ MARCOS LOURENCO DA SILVA 10K-MASC-16-45 1 00:49:29 00:13:41 04:56 RIO VERDE.../GO kALANGOS SPORTS

15° 39 FRANCISCO TRINDADE DOS SASANT 10K-MASC-16-45 1 00:49:59 00:14:11 04:59 RIO VERDE.../GO

16° 38 FERNANDO SATELIS 10K-MASC-16-45 1 00:50:15 00:14:28 05:00 RIO VERDE.../GO TERERE UNIAO
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17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

42°

43°

440

125

97

49

98

87

14

164

123

95

47

61

131

142

10

111

155

128

113

32

79

161

116

29

121

52

147

RONALDO SILVA
MATHEUS LOPES DA SILVA

HUGO HENRIQUE ALVES SILVA SOUZA BORGES
MATHEUS WOHNRATH PEREIRA

MARCIO ANTONIO SILVA

ARICIO VIEIRA DA SILVA

ROBERTO LEAO

RODRIGO FELICE

MARIO ALEXANDRE PINTO CARDOSO
HELVISCLAYTON MOURA COSTA

JOSE FIG

SIDENIL JOSE DOS SANTOS

ADERVAL TELES DE ALMEIDA

VIMIVINi BARBOSA MENDONGA

ANDERSON TOLEDO DE ALMEIDA

PAULO FERNANDO CORDEIRO DE OLIVEIRA
ERICK PEREIRA LEMES

RYCHARD ARRUDA

PAULO HENRIQUE MARTINS ROSA

EMANOELL LIRA

LUCIANO DA SILVA VIEIRA

JOSE CARLOS DE SOUSA BARBOSA BARBOSA
RAFAEL MORAIS SILVA MORAIS

EDUARDO HARA

ALBERTO CACHUBA JR

RICHARD HENDRIKX

IRANI PAULO ZANOTTO

WELLINGTON CAMPOS

10K-MASC-16-45 1 00:50:53
10K-MASC-16-45 1 00:51:28
10K-MASC-16-45 1 00:51:47
10K-MASC-16-45 1 00:52:04
10K-MASC-46 ACIl'1 00:52:06
10K-MASC-46 ACIM'1 00:52:41
10K-MASC-46 ACIl'1 00:52:48
10K-MASC-16-45 1 00:53:16
10K-MASC-46 ACIl'1 00:53:20
10K-MASC-16-45 1 00:53:24
10K-MASC-16-45 1 00:53:55
10K-MASC-16-45 1 00:54:11
10K-MASC-46 ACIM'1 00:54:15
10K-MASC-16-45 1 00:54:27
10K-MASC-16-45 1 00:54:33
10K-MASC-16-45 1 00:54:37
10K-MASC-16-45 1 00:54:38
10K-MASC-16-45 1 00:54:45
10K-MASC-16-45 1 00:54:48
10K-MASC-16-45 1 00:54:59
10K-MASC-16-45 1 00:55:04
10K-MASC-46 ACIl'1 00:55:04
10K-MASC-16-45 1 00:55:06
10K-MASC-46 ACIl'1 00:55:31
10K-MASC-16-45 1 00:55:47
10K-MASC-16-45 1 00:55:48
10K-MASC-46 ACIN'1 00:55:50
10K-MASC-16-45 1 00:55:54

00:15:05

00:15:40

00:15:59

00:16:16

00:16:18

00:16:53

00:17:00

00:17:28

00:17:32

00:17:36

00:18:07

00:18:24

00:18:28

00:18:40

00:18:46

00:18:49

00:18:50

00:18:57

00:19:01

00:19:11

00:19:16

00:19:16

00:19:18

00:19:43

00:19:59

00:20:01

00:20:03

00:20:06

05:00

05:00

05:10

05:12

05:12

05:16

05:16

05:19

05:19

05:20

05:23

05:25

05:25

05:26

05:27

05:27

05:27

05:28

05:28

05:29

05:30

05:30

05:30

05:33

05:34

05:34

05:34

05:35

RIO VERDE...

SANTA HELENA DE GOIAS.../GO

RIO VERDE...

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE...

ABADIA DE GOIAS.../GO

/GO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO

/GO

RIO VERDE.../GO
RIO VERDE.../GO
RIO VERDE.../IGO

RIO VERDE.../GO

CACU.../GO

GOIANIA.../GO

RIO VERDE...

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO

nao

Recanto dos Bichos

EQUIPE GENTE QUE CORRE

GQC Rio Verde

equipe #GENTEQUECORRE

Snc

equipe gente que corre

Correios

Né&o tem

Dr Rychard
JUSTICA FEDERAL
#noixquecorre

LS CONSULTORIA

Hara Run
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45°

46°

47°

480

49°

50°

51°

52¢

53°

54°

55¢

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

640

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

25

68

84

26

89

72

120

42

18

157

126

135

148

70

139

56

80

106

137

162

24

60

58

99

90

118

DJAN BARBOSA

KLECIO EDUARDO BARROS DE ANDRADE

MARCELO GOMES JUDICE

ECHELLE WILKER DE PAULA MATOS

MARCOS APARECIDO DOS REIS REZENDE

LEONARDO OLIVEIRA ALVES
RENATO REZENDE

GILSON REZENDE DE SOUZA

CARLOS PRADO

RAFAEL SANTOS

RONIVON VIEIRA DA SILVA

AIBES ALBERTO DA SILVA

TEOFILO TAVARES TOMAZ PAULA NETO
ALEXANDRE GUIMARAES CRUVINEL
WENDELL S. RODRIGUES

LAZARO IRAN DE SOUZA

TIAGO FERREIRA MENDES

JANSLEI ANDRADE DA SILVA

LUIS HENRIQUE IGNACIO

PABLO DUTRA

THIAGO CACIANO PERETTO

JOSE EUCLESIO SANTOS

DANILLO PEREIRA DE ASSIS OLIVEIRA
JOAO PINTO SILVA

JESSE CLAUDIO DE OLIVEIRA

MAURO MULATI

MARCOS GODOY

RAPHAEL JOSE LIMA HASS GONCALVES

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45

10K-MASC-46 ACIN'1

10K-MASC-16-45

10K-MASC-16-45

1 00:56:01
1 00:56:05
1 00:56:13
1 00:56:32
1 00:56:53
1 00:57:08
1 00:57:28
1 00:57:57

00:58:00
1 00:58:02

00:58:06

00:58:15
1 00:58:30
1 00:58:46
1 00:59:27
1 01:00:19
1 01:00:25
1 01:00:41
1 01:00:42
1 01:00:54
1 01:01:04

01:01:11
1 01:01:13

01:01:14
1 01:01:33

01:01:39
1 01:01:45
1 01:02:44

00:20:14

00:20:17

00:20:25

00:20:44

00:21:05

00:21:21

00:21:41

00:22:09

00:22:12

00:22:14

00:22:18

00:22:27

00:22:43

00:22:58

00:23:40

00:24:32

00:24:38

00:24:53

00:24:54

00:25:07

00:25:17

00:25:24

00:25:25

00:25:27

00:25:45

00:25:51

00:25:58

00:26:56

05:36

05:36

05:37

05:39

05:41

05:42

05:44

05:47

05:47

05:48

05:48

05:49

05:50

05:52

05:56

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:10

06:16

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

ITAJA...IGO

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

ABADIA DE GOIAS.../GO

RIO VERDE...

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

PORTO ALEGRE..

RIO VERDE...

RIO VERDE...

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO

/GO
/GO

IGO
IGO
IGO

IGO

IRS

DEME UTI MOVEL
UniRV

Cachorrao Lanches Prensados

By Paulo Cabeleireiros
GQC/NUTRA!

GQC

nao
Clinica Recanto dos Bichos

#gentequecorre

Equipe #GENTEQUECORRE

GQC - Gente que Corre

TEAM PERETTO / LOJA GAUCHA / CIC

Protecé@o Consultoria em TI
EAFSJP

Marcos Homini

UniRV

#GENTEQUECORRE
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73° 62 JOSE JUNIOR

740 75 LUCAS RODRIGUES FERREIRA

75° 57 JEAN CARLOS FARIA BARBOSA

76° 64 JULIO CEZAR OLIVEIRA SOUSA

77° 13 ARICIO JUNIOR

78 11 ANDRE VACCARI

79° 40 FULVIO LUIZ DE FREITAS BARROS
80° 158 VALDIVINO CONCEIGAO LOPES

81° 81 LUISMAR PAIVA DE ANDRADE

820 129 SEBASTIAO CARLOS COSTA GUIMARAES
83° 144 WAGNER CAVALCANTE MARRERA
84° 83 MARCELL LEAO

850 21 CLECIO DE ALMEIDA GOMES

86° 59 JOAO AUGUSTO DOS SANTOS NETO
87° 28 EDUARDO DE SOUSA AGUIAR

88° 36 FERNANDO COMELLI

89° 163 MAURICIO MACHADO

90° 146 WELDER MARTINS DE OLIVEIRA

91° 124 RODRIGO GUERRA

920 117 RANGEL MARTINS DE BARROS

93° 153 DAVID CAMPOS MORAES

94° 160 APARECIDO QUINTILIANO

950 15 BRUNO NUNES KAMOGAWA

96° 114 PAULO ROBERTO FERREIRA TARTUCE FILHO
Dsc 34 FABIO LEAO VELASCO

Dsc 41 GIL RIBEIRO VELTRINI

Dsc 1 ACRIZIO DOMINGOS ARANTES FILHO

Total de atletas : 99

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-46 ACIM'1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-46 ACIl'1

10K-MASC-16-45 1

10K-MASC-16-45 1

01:03:03

01:03:19

01:03:22

01:03:34

01:04:14

01:04:16

01:04:25

01:04:53

01:05:31

01:05:50

01:05:51

01:06:23

01:06:40

01:08:43

01:08:53

01:09:29

01:09:38

01:10:40

01:11:04

01:11:29

01:11:49

01:14:22

01:14:37

01:16:26

00:31:29

00:36:32

00:37:54

00:27:15

00:27:32

00:27:34

00:27:47

00:28:26

00:28:28

00:28:37

00:29:05

00:29:43

00:30:03

00:30:03

00:30:35

00:30:52

00:32:55

00:33:06

00:33:42

00:33:50

00:34:52

00:35:17

00:35:41

00:36:02

00:38:34

00:38:50

00:40:39

00:04:18

00:00:44

00:02:06

06:18

06:19

06:20

06:21

06:25

06:25

06:26

06:29

06:33

06:34

06:35

06:38

06:40

06:52

06:53

06:56

06:57

07:00

07:00

07:00

07:10

07:26

07:27

07:38

03:00

03:39

03:47

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

SANTA HELENA DE GOIAS.../GO

RIO VERDE...

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO

/GO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

Avulso

Agromagquinas

#gentequecorre

GQC

#GENTEQUECORRE

Ourofino Saude Animal

TEAMDUDSPERSONAL

EAFSJP

EQUIPE GENTE QUE CORRE

equipe gente que corre

Fausto Acessoria na Pecuria
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